О внесении изменений в приказ от 25.12.2014 № 8.2.6.2-04/220 «Об утверждении плана закупки товаров, работ, услуг НИУ ВШЭ – Пермь на 2015 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 25.12.2014 № 8.2.6.2-04/220
«Об утверждении плана закупки товаров, работ, услуг НИУ ВШЭ – Пермь на 2015 год»: Приложение «План закупки товаров, работ, услуг НИУ ВШЭ – Пермь на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Считать утратившим силу приказ от 03.12.2015 №8.2.6.2-10/0312-02
«О внесении изменений в приказ от 25.12.2014 № 8.2.6.2-04/220 «Об утверждении плана закупки товаров, работ, услуг НИУ ВШЭ – Пермь на 2015 год».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Матвеева В.А.

Директор

Г.Е. Володина